[image: image1.png]

                        Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
      C                      Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

              Fone: 505-9680
                   CNPJ:04.216.132/0001-06

 DECRETO N° 269, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2005.

DECRETA LUTO OFICIAL POR 1 DIA NO MUNICÍPIO EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DO SR. CRESCÊNCIO FAGUNDES DOS SANTOS.

O Sr. LEONIR BECKER, Prefeito em exercício no Município de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhes  são asseguradas pela Legislação em vigor,
DECRETA
Luto Oficial por 1 dia no Município de Boa Vista do Cadeado em virtude do falecimento do Sr. Crescêncio Fagundes dos Santos, pai do prefeito municipal João Paulo Beltrão dos Santos.
Gabinete doPrefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, em 11 de fevereiro de 2005.

Leonir Becker

Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE

Aldemir Berwig

Sec. de Adm. Plan. e Fazenda